«ЛЮКСКОЕ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 21. 05.2018 г.                                                                                           № 19.1.

О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке на территории муниципального образования «Люкское»

В целях своевременной организации и проведения мероприятий по благоустройству и санитарной очистке на территории муниципального образования «Люкское», руководствуясь п. 9, п. 18-19 ст.7, п. 9, п. 18-19 ст. 34 Устава муниципального образования «Люкское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить месячник по благоустройству и санитарной очистке на территории муниципального образования «Люкское» с  27 апреля 2018 г.
2. Руководителям учреждений и организаций, жителям основные мероприятия по благоустройству выполнить до 4 мая 2018 г.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Администрацию муниципального образования «Люкское».

Глава муниципального
образования «Люкское»                                                           В. Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]